
 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ) 
Tel. 0973823966  - 0973823678 

Cod. MIUR PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it  e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec:pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo 

Atti del Progetto 

 

Affidamento fornitura/Stipula Contratto: “Fornitura targhe quale materiale pubblicizzazione”.  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 

aree a rischio e in quelle periferiche” Codice identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-BA-2017-16 

CODICE CUP   I94C17000000007   

CIG. N. ZC224BEC29 

Ditta: RDM Soluzioni di Renato De Mura VIA GRONDARI, SNC 86027 SAN MASSIMO Partita 

IVA:01616420707 
 

Impegno di spesa     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista  la legge 15 Marzo 1997 n. 59;  

Visto il D.P.R. 08 Marzo 1999 n. 275; 

Visto  il D.P.R. 26 Settembre 2001 n. 352; 

Visto  l’art. 34 del D.I. n. 44 del 01 Febbraio 2001; 
Visto  il Programma Annuale per l’E.F.2018 approvato dal C.I. con delibera n.80 del 26/01/2018; 

Considerata la necessità, per la  normale e corretta attuazione  del Progetto di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 

rischio e in quelle periferiche” Codice identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-BA-2017-16, 

procedere all’acquisto di materiale per la pubblicizzazione, quale targhe;; 

Sentito il D.S.G.A. e il Responsabile dell’Ufficio Tecnico;  

Visto     l’art. 502 della L. 208/2015 (Legge Stabilità 2016); 

Vista     l’art. 36 comma 2 lett. A) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
Vista     l’entità complessiva dell’importo di spesa dell’intera fornitura; 

CONSIDERATO che il servizio/fornitura non rientra nelle categorie merceologiche rinvenibili tra le convenzioni 

attive di Consip S.p.a; 

VISTO  il regolamento d’istituto concernente attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico di cui alla 

delibera n. 85 del 6/3/2018; 

Considerato che l’acquisto/fornitura/contratto di che trattasi rientra nelle attività negoziali ordinarie di cui  

 all’art.34 D.I. del 01/02/2001, n. 44, importo  non superiore a EURO 8000 limite, stabilito dal C.I.  

con delibera n.81 del 26/01/2018;  

VISTA la Determina a contrarre Prot. 4874 del _29/08/2018  per l’affidamento della fornitura di 

materiale pubblicitario per l’azione PON in oggetto mediante ODFA su MePa; 

VISTE  le proposte presenti su MePa e relative schede prodotti offerti ; 

 

mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it




 
 

 
RITENUTO congruo e economicamente vantaggioso il “Kit” su MePa del Fornitore  RDM Soluzioni di 

Renato De Mura VIA GRONDARI, SNC 86027 SAN MASSIMO Partita IVA:01616420707, allegato 

alla presente; 
TENUTO CONTO del  principio di rotazione negli appalti pubblici sotto soglia; 

 

Tutto quanto in  premessa 

D E T E R M I N A 

1. L’affidamento diretto, della fornitura mediante ODA alla RDM Soluzioni di Renato De 

Mura VIA GRONDARI, SNC 86027 SAN MASSIMO Partita IVA:01616420707, di n. 

1 KIT consistente n. 2 targhe in forex 60*40 con stampa, per l’importo complessivo di  

€. 132,00 (oltre Iva )- come preventivo; 

2. di impegnare la spesa di  €. 132,00 imponibile e della spesa dell’IVA di  €. 29,04 al 

PROGETTO P23 3.4.1 Programma  annuale es. 2018.  

 

 
Dichiara   ai sensi dell’art. 47 e seguenti, del DPR 445/2000 successive modifiche il rispetto delle  

disposizioni contenute nei  comma  449 e 450 dell’art. 1 della Legge 296 del 27/12/2006 e 

successive modificazioni e integrazioni, ultime art. 1, commi 149,150,154,158, L.. 228/2012  

            

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Natale STRAFACE    
 
 

 

 
FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL CAD E NORME AD ESSO CONNESSE 

 

 
  

Visto, di disponibilità Finanziaria. 
IL DIRETTORE  S. G. AMMINISTRATIVI                         

            - Domenico DI LASCIO -         


		2018-08-31T12:10:10+0200
	DI LASCIO Domenico


		2018-08-31T13:23:58+0200
	STRAFACE NATALE




